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etusivu


JM-VALU OY - Täyden palvelun metallivalimo





JM-VALU OY - valut alumiinista ja messingistä





JM-VALU OY - Kotimaiset paloliittimet suoraan valmistajalta





JM-Valu Oy kuuluu korkeimpaan AAA-luottoluokkaan






							Edellinen dia

							Seuraava dia







Kotimainen perheyritys


JM-Valun valmistamat paloliittimet ovat kotimaista työtä.
Laatu on meille kunnia-asia ja liittimien valmistuksessa kiinnitämme erityistä huomiota paitsi korkeaan laatuun myös turvallisuuteen. Käyttämämme alumiini on kotimaista.
Ostamalla maapallon toisella puolella valmistettuja liittimiä, et välttämättä tiedä kuinka vastuullisesti ja kuinka turvallisiksi tuotteet on valmistettu. Ostamalla JM-Valun valmistamia paloliittimiä, tuet samalla kotimaista laatutyötä ja voit olla varma, että tuotteet ovat laadukkaita ja valmistettu tarkasti ympäristönäkökohdat huomioon ottaen.
Paloliittimemme ovat standardin SFS 3798 mukaisia, ja ne on testautettu VTT Expert Services Oy:llä standardin SFS-EN 671-1 kohdan F7 mukaisesti (VTT-S-05218-15).
Lähes kaikki valmistamamme paloliittimet on tarkoitettu käytettäväksi ainoastaan painepuolella. Poikkeuksena ovat neljän tuuman paloliittimet, jotka on varustettu imu/paine-tiivisteellä. Ne soveltuvat käytettäväksi sekä paine- että imupuolella.
Kaikki JM-Valun paloliittimet ovat varastotuotteina heti saatavilla.





Tuotteet


JM-Valu Oy on Suomen johtava kotimaisten paloliittimien valmistaja. Laadukkaiden paloliittimiemme valikoimasta löytyvät sekä alumiiniset että messinkiset liittimet, ja kaikki suoraan varastostamme.
Jos valikoimastamme ei löydy asiakkaidemme tarpeiden mukaisia liittimiä, pystymme oman muotinsuunnittelun ja –valmistuksen ansiosta kehittämään uuden tuotteen, jopa muutamassa päivässä.


Katso tuotteet





  








  






Ympäristö


Ympäristöasioilla on keskeinen rooli kaikessa JM-Valu Oy:n toiminnassa, koska puhdas luonto on meille kaikille erityisen tärkeä. Kaikissa tuotannonvaiheissa tulisi ottaa huomioon tuotannon ympäristökuormittavuus. Me JM-Valussa haluamme olla osaltamme huolehtimassa luonnon puhtaudesta, kiinnittämällä erityistä huomiota tuotantomme ympäristöystävällisyyteen ja kannamme omalta osaltamme vastuuta puhtaammasta huomisesta.


Lue lisää








JM-Valu Oy:n tuotteet on valmistettu laatu- ja ympäristöjärjestelmän kontrollin mukaisesti, joka täyttää ISO 9001:2015 ja ISO 14001:2015 vaatimukset ja on sertifioitu Bureau Veritas Certificationin toimesta sertifikaatilla numero: FIHSK8898372AB.
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